ROMAX Compact

No. 1.5020P

Stand / dated: 10/08

Nr./ No. Bezeichnung Description Menge /QTY. Art.-Nr / No.
1 Druckherz vormontiert Pressure heart pre-assembled 1 F9.6030
2 Pumpengehause vormontiert Pump housing pre-assembled 1 F9.6031
3 Motor/Getriebe und Exzenter vormontiert Motor/gear and eccenter pre-assembled 1 F9.6032
4 Riegelkit latch kit 1 F9.6033
5 Dichtungskit Pumpengehduse Gasket kit 1 F9.6034
6 Siebwechselsatz kpl Strainer changing kit 1 F9.6035
7 Oltanksatz kpl Qiltank kit 1 F9.6036
8 Deckelkit kpl Cover kit 1 F9.6037
9 Gehausekit kpl. Housing kit 1 F9.6038
10 Elektronikkit kpl. Electronic kit 1 F9.6039
11 Not-Aus Kit kpl Emergency stop kit 1 F9.6040
12 Backenaufnahmekit kpl. Press jaw retainer kit 1 F9.6041
13 Zylinderschraube DIN7984 M3x8 screw DIN7984 M3x8 1 F9.5045
14 Zylinderschraube DIN7984 M3x16 screw DIN7984 M3x16 1 F9.5046
15 Kolben 7mm Piston 7mm 1 F9.5023
16 Zylinderschraube DIN7984 M4x25 screw DIN7984 M4x25 1 F9.5054
17 Zylinderschraube DIN7984 M4x14 screw DIN7984 M4x14 1 F9.5053
18 Abstreifer Wiper ring 1 F9.5095
19 Fuhrungsbuchse bushing 1 F9.5072
20 Feder spring 1 F9.5074
21 O-Ring NBR 29,0x2,0 90SHORE O-Ring NBR 29,0x2,0 90SHORE 1 F9.5093
22 Kolben piston 1 F9.5071
23 O-Ring von Kolbendichtung O-Ring from piston sealing 1 F9.5075
24 Sicherungsring A6x0,7 Circlip A6x0,7 1 F9.0121
25 Schraube 3.0x16m Torx verz. Screw 3.0x16m Torx gal. 1 F8.1676
26 Schraube 3.0x12m Torx verz. Screw 3.0x12m Torx gal. 1 F9.6008

WICHTIG! Um die Sicherheit und Zuverlassigkeit des Produktes zu erhalten, dirfen Reparaturen, Uberholungs- und Einstellarbeiten nur von

ROTHENBERGER, Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstatten ausgefthrt werden. Verwenden Sie nur Original- Ersatzteile.
Bestellen Sie lhre Zubehor und Ersatzteile bei Ihrem Fachhéndler oder bei unserer Hotline Service After Sales
Tel. +49 61959952 14  Fax: +49 6195 99 52 15
IMPORTANT! To assure Safety and Reliability, repairs, maintenance and adjustment must be performed by ROTHENBERGER Kelkheim, or authorized

Service-Centers, always use Original-Service-Parts.

Order your accessories and spare parts from your specialist retailer or using our Service After Sales hotline

Tel. +49 619599 52 14

Fax: +49 619599 52 15

\(ROTHENBERGER 1



